

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: METRO İSTANBUL A.Ő	
Adresi: Yavuz Selim Mah. Metro Sok. No:3 Esenler/İstanbul	
Telefonu:	Faks no:
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı : <b>ELEKTRONİK TEKNİKERİ/TEKNİSYENİ</b>	Açık İŐ Sayısı: <b>66</b>
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: Deneyimli/Deneyimsiz
BaŐvuru Tarihleri: 14.06.2022 – 30.06.2022	
BaŐvuru Adresi: <a href="https://kariyer.ibb.istanbul/">https://kariyer.ibb.istanbul/</a> <b>Genel BaŐvuru İlanı</b>	
İrtibat KiŐisi:	Unvanı:
Telefonu:	E-posta:
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Mülakat yer ve zamanı daha sonra adaylara duyurulacaktır.	
Tarih:	Saat:
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Metro İstanbul Genel Müdürlük, Anadolu ve Avrupa Yakası YerleŐkeleri	
ÇalıŐma Süresi: Günlük 9 Saat	ÇalıŐma Saatleri: Vardiyalı Sistem
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<p>•Mesleki ve Teknik EĐitim Liselerinin Tercihen (Elektronik Teknolojisi Alanı [HaberleŐme Sistemleri, Güvenlik Sistemleri, Görüntü ve Ses Sistemleri, Endüstriyel Bakım Onarım Dalları] Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi [Endüstriyel Kontrol Dalı], Raylı Sistemler Teknolojisi Alanı [Raylı Sistemler Elektrik/Elektronik Dalı] veya dengi bölümlerden mezun olmalıdır.</p> <p>•Titiz ve detay odaklı çalıŐıp iŐ takibi yapabiliyor olmalıdır.</p> <p>•Sürücü belgesine sahip ve aktif araç kullanma tecrübesi olmalıdır</p> <p>•ÖĐrenmeye ve geliŐime açık olmalıdır.</p> <p>•Elektronik sistemlerin bakım ve onarımını saĐlayacak bilgi birikim ve alt yapıya sahip olmalıdır.</p> <p>•Tercihen Fiber Optik kablo ve ekipmanlarında montaj ve kaynak iŐlerinde tecrübe sahibi olmalıdır.</p> <p>•Aday olduĐu branŐta en az 5 yıl mesleki tecrübeye sahip olmalı ve son 3 yıl için bunu belgeliyor olmalıdır.</p> <p>•Sistem gereksinimlerini kavrayıp, insiyatif alabilecek ve ihtiyaç duyulabilecek revizyon ve iyileŐtirmeleri belirleyip, karar verecek donanımına sahip olmalıdır.</p> <p>•Fazla mesai yapabilecek gece ve hafta sonu vardiyası dahil vardiyalı sistemle çalıŐmaya uygun olmalıdır.</p> <p>•Yeraltında (tünel-metro) çalıŐmaya engel teŐkil etmeyecek saĐlık koŐullarına sahip astım, kapalı alan fobisi vb. rahatsızlıkları olmaması tercih sebebidir. •Tercihen özel/genel elektrik, elektronik, mekanik el aletleri ve cihazları tanıyor ya da kullanabiliyor olmalıdır.</p> <p>•Tercihen 35 yaŐını aŐmamıŐ olmalıdır.</p>	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
BaŐvuru esnasında belge istenmeyecektir.	
<b>FORM ONAY BİLGİLERİ</b>	
Tarih: 13.06.2022	
Adi Soyadı : İnsan Kaynakları Ve Organizasyonel GeliŐim MüdürlüĐü	
Unvanı:	<b>METRO İSTANBUL</b>
KaŐe/İmza:	<b>SANAYİ VE TİCARET A.Ő.</b>

Not: Bu form iŐçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iŐ arayanlara duyurulması için baĐlı olunan İŐKUR İl MüdürlüĐüne /Hizmet Merkezine gönderilir.